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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.studiotuote.com/pasinpalstat/aani/36-2025-Kuuntele_PP.wav  

 

ELÄMÄN SANA 
 
"Mikä on alusta asti ollut, minkä olemme kuulleet, minkä omin silmin näh-
neet, mitä katselleet ja käsin koskettaneet, siitä me puhumme: elämän Sa-
nasta. Elämä ilmestyi, me olemme nähneet sen, ja siitä me todistamme. Me 
julistamme teille sen iankaikkisen elämän, joka oli Isän luona ja ilmestyi 
meille. Minkä olemme nähneet ja kuulleet, sen me julistamme myös teille, 
että teilläkin olisi yhteys meidän kanssamme. Meillä on yhteys Isän ja Hänen 
Poikansa Jeesuksen Kristuksen kanssa. Tämän me kirjoitamme, että ilomme 
olisi täydellinen.” 

https://bible.com/bible/1745/1jn.1.1-4.FinRK  
 

Osa Raamatun teksteistä on siis heidän käsialaa, jotka todella saivat 
itse elää Jeesuksen aikana, jolloin Hän vaikutti ja julisti elämän sanaa. 
Hänen puheensa oli ikuisen elämän sanoja ja kiitos Jumalan, nuo sanat 
ovat kaikuneet Raamatun lehdiltä aina tähän päivään saakka. 
 
He omin silmin näkivät ja nyt todistivat ja siitä puhuivat. Se, että he 
todistivat näkemästään ja kokemastaan, on vasta pieni osa-alue Ju-
malan tuntemisessa, mitä voimme itse tänään kokea ja elää todeksi. 
Vaikka Raamatun todistus on luja, vahva ja uskottava, omaa uskoa vah-
vistaa Jumalan armo, johdatus ja Hänen sisäinen tunteminen jokaisen 
elämän päivän aikana. Tietoisuus Hänen läsnäolostaan ja voimastaan 
saa uskovaisen rohkealla mielellä luottamaan Häneen - ulkoisista olo-
suhteista huolimatta - jopa oman käsityskyvyn ja tietoisuuden yli. 
Saan jättää elämäni Hänen haltuunsa, Hänen käytettäväkseen juuri 
sellaisena, millaiseksi Hän on minut luonut. Tämmöisenäni saan siis 



 
palvella Herraa - heikkouksistani, vajavaisuuksistani ja jopa lankeemuk-
sistani huolimatta. 
 
Elämä ilmestyi - tapahtuu sinullekin ojentautuessa uskoen kohti Jee-
susta Kristusta. Niin Kristus sinua valaisee - ja tämä elämän valo tuo 
toivoa ja luottamusta siihen, että kaikki päätyy lopulta hyvin. Emme-
hän elä vain tätä aikaa varten, vaan tulevaa, iankaikkista elämää var-
ten. 
 
"Minkä olemme nähneet ja kuulleet, sen me julistamme myös teille" - 
juuri sitä minäkin olen tässä tekemässä pienuudestani ja vähäisyydes-
täni huolimatta. Eihän evankeliumissa ole kysymys minusta, vaan Ju-
malan voimasta. Se koituu sinunkin pelastukseksesi, ei sanani ja teko-
jeni vuoksi, - vaan sen, mitä Kristus on tehnyt puolestasi. Kun uskot 
Häneen, sisimpäsi alkaa Jumalan voimasta elää uutta elämää. 
 
Tämä elämä, jonka Jumala on Kristuksessa tuonut meille, ei lisäänny 
tai vähene omien ponnistuksien, vaatimusten ja käskyjen myötä. Kris-
tuskallio on vahva ja kantava - omista heikkouksistamme huolimatta. 
Mikä onkaan elämäsi tilanne, seiso tukevasti Kristuskalliolla, ja katso, 
ELÄMÄ ILMESTYY! 
 
Niin kuin Johannes kirjoitti elämästä Jeesuksen Kristuksen sisäisen 
tuntemisen kautta, ja sen tuomasta täydellisestä ilosta, niin minäkin 
haluan puhua vapauttavasta sanomasta! Sen, jonka Jumalan Poika on 
tehnyt vapaaksi, hän on todellisesti vapaa. Saat uskossa omistaa va-
pautuksen sanoman - Kristuksen haavojen tähden - ja sinäkin saat 
iloita Herrassa! Hänessä ilosi on täydellinen. Hänen luonaan tyyntyy 
kaipaava sydän ja Hänen voimassaan voitamme pahimmatkin pel-
komme. Olkoon Herra Jeesus Kristus kanssasi, - nyt ja aina. Hänen ar-
mossaan on meille kyllin. 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Todistus Jeesuksesta on vahva 
 Elämä ilmestyy jokaiselle, joka uskoo Häneen 
 Julistamme Jeesuksessa ilmesty-

nyttä elämää, emme omia tekojamme 
ja aikaansaannoksiamme. 

 
[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 

 
 



 

Pasin Palstat – tekstit 
 
 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tar-
vitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Juma-
lan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan 
Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 

 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-
hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sa-
nansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja 
vettä myös sinun ammennettavaksi. 

 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tä-
män työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja joh-
datusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan. 

 
"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  

oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
 

 

 
 
Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä 
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